

Poznań, 26 listopada 2024 roku

PLP/FZ/223-(PP-19)/2024/AM

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Rozbudowa stanowisk check-in w Porcie Lotniczym Poznań-Ławica

numer zamówienia: PR-PLP/PP-19/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Odpowiedź na Pytanie 2 - korekta

Zamawiający zmienia odpowiedź na Pytanie 2.

Pytanie 2

Zgodnie z **punktem 2, ppkt 4 Załącznika nr 2 do SWZ** czyli Opisu Przedmiotu Zamówienia, wykonawca zobowiązany jest do „Wykonania demontaży i ponownych montażu lub przebudowania istniejących elementów budowlanych.” Czy istniejące pomieszczenia, które usytuowane są w przestrzeni przeznaczony na nowe urządzenia odprawy biletowo – bagażowej, winny zostać ponownie zamontowane w innej lokalizacji, czy też należy zutylizować części składowe danych pomieszczeń? Jeśli istnieje potrzeba ponownego montażu pomieszczeń, czy dany zakres będzie obowiązkiem Wykonawcy czy pozostanie w zakresie Zamawiającego?

Odpowiedź:

BYŁO:

Istniejące pomieszczenie biura LOT należy zdemontować i zutylizować.

Istniejące pomieszczenie biura przepustek należy zdemontować i zamontować w innym miejscu wskazanym przez Zamawiającego w obrębie terminala pasażerskiego.

JEST:

Istniejące pomieszczenie biura LOT należy zdemontować i zutylizować.

Istniejące pomieszczenie biura przepustek **oraz zabudowę meblową Itaka/Coral, Rainbow** należy zdemontować i zamontować w innym miejscu wskazanym przez Zamawiającego w obrębie terminala pasażerskiego.